



**REPUBLIKA HRVATSKA**  
**KARLOVAČKA ŽUPANIJA**  
**OPĆINA NETRETIĆ**  
**OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA: 406-01/11-01/02  
URBROJ: 2133/11-06-12-2  
U Netretiću, 13. rujna 2012.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine RH" broj 90/11) i članka 28. Statuta Općine Netretić ("Glasnik Općine Netretić" broj 08/09) Općinsko vijeće Općine Netretić na sjednici održanoj dana 13. rujna 2012. godine donijelo je

**O D L U K U**

**o Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Netretić za 2012. godinu**

**Članak 1.**

U Planu nabave Općine Netretić za 2012. godinu ("Glasnik Općine Netretić" broj 11/11) mijenja se i dopunjuje tabela u članku 1.

Izmjenama je također usklađena procijenjena vrijednost nabave sa primjenom nove stope PDV-a od 25% i unesena za pojedinačne robe i usluge.

U nastavku se daje tablični prikaz.

RED. BR.	KONTO	NAZIV mijenja se u PREDMET NABAVE	VRSTA POSTUPKA	PLANIRANA SREDSTVA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
1	2	3	4	5	6
1.	322	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>		<b>220.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>245.000,00</b>	<b>178.862,00</b> <i>I izmjene</i> <b>196.000,00</b>
		• uredski materijal i stručna literatura	bagatelna nabava	70.000,00 <i>I izmjene</i> 55.000,00	<i>I izmjene</i> 44.000,00
		• struja mrtvačnice	"	10.000,00 <i>I izmjene</i> 11.000,00	<i>I izmjene</i> 8.800,00
		• struja općina	"	12.000,00 <i>I izmjene</i> 18.000,00	<i>I izmjene</i> 14.400,00
		• struja domovi	"	8.000,00 <i>I izmjene</i> 10.000,00	<i>I izmjene</i> 8.000,00
		• lož ulje, ulje za vozila i kosilicu, <i>I izmjene:</i> • lož ulje, pelete • ulje za vozila i kosilicu	"	60.000,00 <i>I izmjene</i> 91.000,00 10.000,00	<i>I izmjene</i> 72.800,00 8.000,00
		• benzin	"	24.000,00	<i>I izmjene</i> 19.200,00

RED. BR	KONTO	NAZIV mijenja se u PREDMET NABAVE	VRSTA POSTUPKA	PLANIRANA SREDSTVA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
1	2	3	4	5	6
		• dizel gorivo	"	6.000,00	<i>I izmjene</i> 4.800,00
		• gume opel, golf	"	2.000,00 <i>I izmjene</i> 4.000,00	<i>I izmjene</i> 3.200,00
		• ostali sitni inventar	"	28.000,00 <i>I izmjene</i> 16.000,00	<i>I izmjene</i> 12.800,00
<b>2.</b>	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>626.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>523.000,00</b>	<b>508.944,00</b> <i>I izmjene</i> <b>418.400,00</b>
		• telefonske usluge	bagatelna nabava	44.000,00	<i>I izmjene</i> 35.200,00
		• poštanske usluge	"	45.000,00 <i>I izmjene</i> 40.000,00	<i>I izmjene</i> 32.000,00
		• održavanje mrtvačnica i grobja	"	50.000,00	<i>I izmjene</i> 40.000,00
		• održavanje prostorija i postrojenja (kotlovnica) Općine	"	30.000,00	<i>I izmjene</i> 24.000,00
		• održavanje opreme i automobila	"	30.000,00 <i>I izmjene</i> 20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• objave (čestitke, natječaji, izbori) promidžbeni materijal	"	30.000,00 <i>I izmjene</i> 25.000,00	<i>I izmjene</i> 20.000,00
		• komunalne usluge (voda, dimnjačar)	"	12.000,00 <i>I izmjene</i> 20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• zdravstvene i veterinarske usluge (higijeničarska služba)	"	30.000,00	<i>I izmjene</i> 24.000,00
		• odvjetničke usluge	"	30.000,00	<i>I izmjene</i> 24.000,00
		• ovjere, sudske takse, procjene, katastarske usluge i dr.	"	30.000,00 <i>I izmjene</i> 20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• referendum	-	150.000,00 <i>I izmjene</i> 89.500,00	<i>I izmjene</i> 71.600,00
		• mala škola	bagatelna nabava	20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• Plan ugroženosti od požara i zaštite i spašavanja	"	20.000,00 <i>I izmjene</i> 12.500,00	<i>I izmjene</i> 10.000,00
		• ostale intelektualne usluge	"	60.000,00 <i>I izmjene</i> 47.000,00	<i>I izmjene</i> 37.600,00
		• računalne usluge	"	10.000,00	<i>I izmjene</i> 8.000,00
		• usluge tiskanja uvezivanja, kopiranja, registracije vozila i ostalo	"	35.000,00	<i>I izmjene</i> 28.000,00
<b>3.</b>	<b>329</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi</b>		<b>190.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>187.000,00</b>	<b>154.472,00</b> <i>I izmjene</i> <b>149.600,00</b>
		• reprezentacija Općinsko vijeće	bagatelna nabava	20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• reprezentacija načelnik	"	70.000,00	<i>I izmjene</i> 56.000,00

RED. BR	KONTO	NAZIV mijenja se u PREDMET NABAVE	VRSTA POSTUPKA	PLANIRANA SREDSTVA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
1	2	3	4	5	6
		• reprezentacija "Susreti 4 Novigrada"	"	20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• osiguranje vozila i djelatnika	"	10.000,00	<i>I izmjene</i> 8.000,00
		• članarine	"	20.000,00 <i>I izmjene</i> 10.000,00	<i>I izmjene</i> 8.000,00
		• naknada za rad Općinskog vijeća <i>I izmjene</i>	"	50.000,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• naknada za rad Općinskog vijeća i povjerenstava	"	<i>I izmjene</i> 50.000,00	<i>I izmjene</i> 40.000,00
		<i>I izmjene</i>			
		• Sudske i javnobilježničke pristojbe		<i>I izmjene</i> 7.000,00	<i>I izmjene</i> 5.600,00
<b>4.</b>	<b>343</b>	<b>Ostali financijski rashodi</b>		<b>42.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>27.000,00</b>	<b>34.146,00</b> <i>I izmjene</i> <b>21.600,00</b>
		• bankarske usluge i usluge platnog prometa	bagatelna nabava	17.000,00	<i>I izmjene</i> 13.600,00
		• zatezne kamate	"	5.000,00	<i>I izmjene</i> 4.000,00
		• ostali nespomenuti financijski rashodi	"	20.000,00 <i>I izmjene</i> 5.000,00	<i>I izmjene</i> 4.000,00
<b>5.</b>	<b>412</b>	<b>Nematerijalna imovina</b>		<b>80.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>166.500,00</b>	<b>65.041,00</b> <i>I izmjene</i> <b>133.200,00</b>
		• UPU Dubravci <i>I izmjene</i>	bagatelna nabava	40.000,00	<i>I izmjene</i> 18.400,00
		• UPU Dubravčani		<i>I izmjene</i> 23.000,00	
		• usklađenje prostornog plana	"	40.000,00 <i>I izmjene</i> 56.000,00	<i>I izmjene</i> 44.800,00
		<i>I izmjene</i>			
		• UPU zona Maletići		<i>I izmjene</i> 43.750,00	<i>I izmjene</i> 35.000,00
		<i>I izmjene</i>			
		• Izvješće o stanju u prostoru		<i>I izmjene</i> 43.750,00	<i>I izmjene</i> 35.000,00
<b>6.</b>	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>		<b>1.951.000,00</b> <i>I izmjene</i> <b>610.500,00</b>	<b>1.586.181,00</b> <i>I izmjene</i> <b>488.400,00</b>
		• izgradnja hidranata	bagatelna nabava	30.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• dokumentacija za separator	otvoreni postupak	100.000,00 <i>I izmjene</i> 50.000,00	<i>I izmjene</i> 40.000,00
		• stari grad Novigrad		200.000,00	<i>I izmjene</i> 160.000,00
		○ građevinski radovi	bagatelna nabava	70.000,00 <i>I izmjene</i> 61.100,00	<i>I izmjene</i> 48.880,00
		○ arheološki radovi	"	70.000,00 <i>I izmjene</i> 69.500,00	<i>I izmjene</i> 55.600,00
		○ dokumentacija	"	60.000,00	

RED. BR	KONTO	NAZIV mijenja se u PREDMET NABAVE	VRSTA POSTUPKA	PLANIRANA SREDSTVA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
1	2	3	4	5	6
		<i>I izmjene</i> ○ dokumentacija, nadzor i ostalo		<i>I izmjene</i> 69.400,00	<i>I izmjene</i> 55.520,00
		• izgradnja cesta	otvoreni postupak	750.000,00 <i>I izmjene</i> 99.000,00	<i>I izmjene</i> 79.200,00
		• izgradnja igrališta Netretić	"	200.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• izgradnja igrališta Prilišće	bagatelna nabava	50.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• izgradnja javne rasvjete na području Općine Netretić	otvoreni postupak	100.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• uređenje okoliša mrtvačnice Novigrad	otvoreni postupak	200.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• projekt CURS COLAPIS – uređenje kupališta u Ladešić Dragi	PRAG	170.000,00 <i>I izmjene</i> 153.000,00	<i>I izmjene</i> 122.400,00
		• uređenje zgrade Općine	bagatelna nabava	21.000,00	<i>I izmjene</i> 16.800,00
		• uređenje okoliša doma u Mračinu	otvoreni postupak	100.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• radovi na domu Skupica	bagatelna nabava	30.000,00	<i>I izmjene</i> 24.000,00
		<i>I izmjene</i> • izgradnja prepumpne stanice u naselju Netretić		<i>I izmjene</i> 57.500,00	<i>I izmjene</i> 46.000,00
<b>7.</b>	<b>422</b>	<b>Postrojenja i oprema</b>		<b>95.000,00</b> <b><i>I izmjene</i></b> <b>70.000,00</b>	<b>77.236,00</b> <b><i>I izmjene</i></b> <b>56.000,00</b>
		• uredski namještaj	bagatelna nabava	25.000,00 <i>I izmjene</i> 20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• računalna oprema	"	10.000,00	<i>I izmjene</i> 8.000,00
		• uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	"	20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
		• ralice	"	10.000,00 <i>I izmjene</i> 0,00	<i>I izmjene</i> 0,00
		• prometni znakovi	"	30.000,00 <i>I izmjene</i> 20.000,00	<i>I izmjene</i> 16.000,00
<b>8.</b>	<b>426</b>	<b>Nematerijalna proiz. imovina</b>		<b>10.000,00</b> <b><i>I izmjene</i></b> <b>5.000,00</b>	<b>8.130,00</b> <b><i>I izmjene</i></b> <b>4.000,00</b>
		• računalni programi	bagatelna nabava	10.000,00 <i>I izmjene</i> 5.000,00	<i>I izmjene</i> 4.000,00

**Članak 2.**

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Glasniku Općine Netretić".

**PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Josip Petrunić**